福建林业职业技术学院2012-2013学年度第一学期

院学生会、团委会主席团成员及干部任职的通知
闽林院团【2012】21号
院团委会、学生会：
根据《福建林业职业技术学院关于规范院、系二级学生组织机构岗位设置及其要求的试行办法》（闽林院学【2008】19号）和《福建林业职业技术学院学生干部管理办法》（闽林院学【2007】1号）等有关规定，经研究决定聘任叶梅容等56 位同学为院团委会、学生会副部长以上学生干部。

希望叶梅容等 56 位副部长以上学生干部继续秉承我院学生干部优良传统，时刻以“服务同学，锻炼自我”为宗旨，以昂扬奋进的精神风貌，努力开拓我院学生工作的新局面，为建设美丽和谐的福建林业职业技术学院添砖加瓦！

 附：2012-2013学年度第一学期院学生会、团委会主席团成员及干部任职名单。

特此通知
共青团福建林业职业技术学院委员会
                           二0一二年十二月二十五日
主题词：教育  学生干部  任职  通知
抄送： 学生处、团委、各系学工组
福建林业职业技术学院学生工作委员会     2012年12月25日印发
附件：
2012-2013学年度第一学期
院学生会、团委会主席团成员及干部任职名单

院学生会主席团成员：
许宗漳、傅世祥、周瑞信、刘建新、陈贵娟、庄婷婷、李式勇、李温明、姚碧珍
院团委会干部任职名单：

叶梅容同学（财管1006班）任院团委办公室主任；

薛新同学（金融1002班）任院团委办公室副主任；

沈煌斌同学（建筑1013班）任院团委办公室副主任；

王燕茹同学（会计1032班）任院记者团团长；

陈增良同学（新闻1101班）任院记者团副团长

王志平同学（造价1107班）任院记者团副团长；

陈炎敏同学（道桥1111班）任院记者团副团长；

黄文彬同学（物流1015班）任院宣传部部长；

李微同学（财管1108班）任院宣传部副部长；

李明珠同学（建筑1118班）任院宣传部副部长；

郑希同学（会计1140班）任院宣传部副部长；

宋天伟同学（建筑11168班）任院宣传部副部长；

林婧婧同学（财管1007班）任院广播台台长；

陈伟伟同学（新闻1101班）任院广播台副台长；

罗荣同学（金融1104班）任院广播台副台长；

席孟青同学（造价1108班）任院广播台副台长；

黄小容同学（园艺1110班）任院广播台副台长；

石佳冰同学（会计1035班）任院组织部部长；

曾显根同学（广告1111班）任院组织部副部长；

林起杰同学（广告1112班）任院组织部副部长；

康典南同学（建筑1114班）任院组织部副部长；

卞永珍同学（建筑1116班）任院组织部副部长；

    院学生会干部任职名单：

许宗漳同学（建筑1011班）任院学生会主席；

傅世祥同学（会计1036班）任院学生会副主席；

周瑞信同学（造价1107班）任院学生会副主席；

刘建新同学（物流1016班）任院秘书处主任；

林如同学（财管1007班）任院秘书处副主任；

李超同学（造价1108班）任院秘书处副主任；

曾斯玮同学（金融1104班）任院秘书处副主任；

胡小慧同学（造价1107班）任院秘书处副主任；

黄  珊同学（财管1108班）任院秘书处副主任；

陈贵娟同学（财管1007班）任院社团部部长；

陈艳琼同学（连锁1104班）任院社团部副部长；

汪剑烽同学（建筑1116班）任院社团部副部长；

董国静同学（会计1138班）任院社团部副部长；

黄佳敬同学（机制1103班）任院社团部副部长；

庄婷婷同学（财管1006班）任院文艺部部长；

吴艺玲同学（财管1006班）任院文艺部副部长；

林晴爽同学（财管1108班）任院文艺部副部长；

黄雅萍同学（室内1112班）任院文艺部副部长；

陈晓丽同学（生物1108班）任院文艺部副部长；

李式勇同学（会计1032班）任院学习部部长；

习德方同学（会计1138班）任院学习部副部长；

邓清华同学（连锁1104班）任院学习部副部长；

周雅慧同学（室内1111班）任院学习部副部长；

李温明同学（金融1002班）任院体育部部长；

林建森同学（园林1102班）任院体育部副部长；

杨少杰同学（广告1112班）任院体育部副部长；

胡双娇同学（会计1137班）任院体育部副部长；

赖世剑同学（造价1108班）任院体育部副部长；

姚碧珍同学（会计1035班）任院外联部部长；

郑帅同学（商英1001班）任院外联部副部长；

陈荣建同学（广告1112班）任院外联部副部长；

吴江辉同学（室内1112班）任院外联部副部长；

陈晓劲同学（市销1106班）任院外联部副部长；

魏星同学（计算机11201班）任院外联部副部长；